ÍAVBRA do leste - MT

gamara municipal de primavera do leste
estado de mato grosso

LVilCiPAV-PVA. 00,LESTE-MT

N'- ^ K^b.. h

q<9j

PORTARIA N° nso/Tnn»

Eraldo Gonçalves Fortes Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições que lhe confere o Artigo 7° da Lei Municipal n°. 679 de 25 de
setembro de 2001 que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do
Município de Primavera do Leste e da Lei Municipal n" 1050 de 02 de abril de
2008 que dispõe sobre a reestruturação do quadro de cargos, estabelece o plano de
carreira, fixa salários dos servidores públicos do Legislativo Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1® - Exonerar a servidora NOEMIA BISPO DO
NASCIMENTO VICENTIN, do cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR,
nomeada pela Portaria 034/2008.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor na data de 31 de
outubro de 2008 e com sua publicação no mural da Câmara Municipal.

Primavera do Leste, 21 de outubro de 2008.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

Vereador Enildo Gonçalves Fortes
Presidente

POÍ

-<õ\

T©l. (66) 3498-3590/ 3498-1734

Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - MT www.camarapva.mt.gog.hr